
 

THY ile 8 Gün Tek Fiyat ; İster İTALYA İster İSPANYA  İster BENELÜX PARİS 

EK ÖDEME YOK SEZON FARKI YOK 

             

 Bu fırsat ;İTALYA İÇİN  ,  03-23 Haziran10-11 -25 Ağustos, 01-08-09-23  Eylül , 06-07-13-14-20-21-27-
28    Ekim,   04-10-17-24 -26  Kasım,  01-08-10-15   Aralık 2018   tarihlerinde geçerlidir. 

İSPANYA İÇİN ; 4-11-18 Kasım , 01-02-08-09-16-23 Aralık 2018 tarihlerinde geçerldir 

BENELÜX PARİS İÇİN, 14-21-28 Ekim ,04-11-17-18-25 Kasım , 01-02-08-09--16 -22Aralık 2018 

 Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz. 

 Birkaç tarih Atlas Havayolları ile gerçekleşmektedir.

 TATİLSELFİE 8422  A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR. 

 Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı  İSPANYA VE 
BENELÜX TURUNDA  250 Euro, İTALYA TURUNDA 230 Euro  ekstra ücret ödenmesi gerekmektedir. (Bazı 
tarihlerde 200 Eurodur )

 Zorunlu Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)  60 Yaş üstü Zorunlu Seyahat Sigortası 25 (Euro) olup
rezervasyon esnasında  acentaya ödenir 

 0-2 yaş arası çocuklar için ücret 150 € , 3-12 yaş arası çocuklar için ücret  2149TL   +sigorta öder 

 Konaklama  3* -4*  oteller için geçerlidir. (Tarihlere göre değişir) 

 Fırsatı satın aldıktan sonra 3 gün içerisinde rezervasyon yapmanız gerekmektedir. Bilgi almak için  
tatilselfiefirsat@gmail.com mail adresine mail atabilirsiniz .Rezervasyon için mail gönderilmesi 
gerekmektedir. Tur tarihi – Tur Adı bilgisi muhakkak belirtilmelidir. 

 Programlarda havayolu , uçaksaatleri ,ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe 
göre Tur programlarını acentadan talep edebilirsiniz Tarihlere göre programlar güzergahta değişiklik 
gösterebilir. Rezervasyon yapılıp onay verildikten sonra iptal, iade söz konusu değildir. 

 Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden acentamız tur sorumlu değildir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu 
şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan acentamız sorumlu 
tutulamaz. Acentamız  Tur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin 
her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde 
hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde tatilselfie tur dan tazminat hakkı yoktur. 

 Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentamız kesinlikle 
sorumlu değildir.Programlar örnektir Gitmek İstediğiniz tarihe göre programı acentadan talep 
edebilirsiniz Bazı Tarihlerde Pegassus hava yolları uçuşları ve Sabiha gökçen kalkışları olabilir

  Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 

PROGRAM ÖRNEK OLUP GİDECEĞİNİZ TARİHE GÖRE PROGRAM DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR  .

mailto:tatilselfiefirsat@gmail.com


 

       

VENEDİK(2) –FLORANSA(2)-ROMA(2)-NAPOLİ(1)

ATATÜRK HAVALİMANIN’DAN DIREKT MILANO GIDIŞ  -  NAPOLİ DONUŞ 

TUR PROGRAMI

1.GÜN CUMARTESİ ISTANBUL -  MILANO- VENEDİK 

Siz değerli misafirlerimiz ile Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali tatilselfietur kontuarı önünde 10:40’da buluşma.
Türk Hava Yollarının  saat 12:40’da kalkan TK1895 tarifeli seferi ile Milano’ya hareket ediyoruz.Yerel saat ile 13:35’de
Milano’ya varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüslerimiz ve rehberimiz eşliğinde Venedik’e hareket. Dileyen
misafirlerimiz yol üstünde alternatif olarak düzenlenecek Milano-Verona turuna katılabilirler.İtalya’nın bu en büyük
şehrinde Duomo katedrali,  Fortezza kalesi,  ortaçağın en büyük alışveriş merkezi La Galeria’yı  görüyoruz.  Moda ve
sanatın başkenti  Milano’nun,  birbirinden ünlü mağazalarına ev sahipliği  yapan bu şehrin dünyaca ünlü  cadde ve
sokakları görüyoruz.Ardından Verona’ya hareket ediyoruz. Bu turumuzda tarihin en büyük aşk hikâyesine konu olmuş
Romeo ve Juliet’in evinin de bulunduğu, Roma’daki Colosseumdan sonra İtalya’daki en büyük arenaya ev sahipliği
yapan,  kuzey İtalya’nın dükler şehri  Verona’yı  görüyoruz.Ardından Venedik otelimize transfer.  Varışımızın ardından
odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Milano- Verona Turu kişi başı : 100 € (Tura Kayıt esnasında ödenir ise indirimli olarak kişi başı 50€) 

2. GÜN  PAZAR VENEDİK

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltımızın  otobüsümüz  ile  Venedik  Tronchetto  meydanına  varıyoruz.Varışımızın
ardından panaromik şehir turumuz için San Marco Meydanında buluşma.Ünlü kafelere ve şık mağazalara ev sahipliği
yapan San Marco üzeri kapalı galerilerle çevrili büyük bir mermer salon şeklinde olan bu meydandaki Üzerinde San
Marco'nun  Aslanı  ve  San  Teodoro'nun  heykelleri  bulunan  granit  sütunlar,  İstanbul'dan  getirilmiştir.  Ardında
Cumhuriyetin  Devlet  kilisesi  olan  Bazilika'yı  görüyoruz.  On  iki  havariden  birisi  olan  San  Marco'nun  kemiklerini
muhafaza etmek amacı ile 1063 ve 1073 yılları arasında,Avrupa ve Bizans karışımı bir tarzda inşa edilmiştir.Daha sonra
Dükler Sarayını görüyoruz. Venedik'in bir güç ve şöhret sembolü olan saray, aynı zamanda hem Düka'nın ikamet yeri,
hem de hükümetin bulunduğu yer idi.Beyaz ve pembe mermerin oluşturduğu sevimli geometrik şekillerin düzeni ön
cepheye büyüleyici bir ifade kazandırmaktadır. Büyük Kanal. Yaklaşık 2 km. uzunluğunda olan kanalda, 'Patrici''lerin
yaşamış olduğu 200 adet 12. - 18. yüzyıla ait mermer saraylar yan yana sıralanmıştır.Çan Kulesi , Saat Kulesi, Son nefes
köprüsü  görülecek yerler arasında. Dileyen misafirlerimiz  misafirlerimiz  rehberimiz  ve özel araçlarımız   eşliğinde
alternatif olarak ya düzenlenecek olan Gondol turu’na ve Murano & Burano Turumuza alternatif olarak katılabilirler
Venedik’in hemen yanında bulunan Murano ve Burano adalarında ünlü Murano cam işlemeciliğinin inceliklerini ve
Burano’nun kendine has evlerini görme imkanı bulacağız. Turumuz sonrası otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Gondol Turu  kişi başı : 25 € 

Murano & Burano Turu  kişi başı : 40 €

3. GÜN PAZARTESİ VENEDİK – FLORANSA

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltımızın  ardından  odaları  boşaltma  ve  Floransa’ya  hareket.Floransa’ya  varışta
panoramik şehir  tanıtım turumuz başlıyor.Bu turumuzda Ponte Vecchio Floransa'nın yerini  gösteren bir  işaret  taşı
gibidir. 14. Yüzyıla tarihlenen üzeri kapalı köprünün eşi ve benzeri yoktur. Köprünün üzerinden diğer tarafa geçilen
yolun her iki  tarafında,  16.  yüzyıldan beri  burada olan kuyumcu mağazaları  bulunmaktadır.  Mağazaların üzerinde
bulunan  koridor  Pitti  sarayı  ile  Uffizi'yi  birbirine  bağlamaktadır.  Signoria  Meydanı, Signoria  meydanında  bulunan
heykeller, meydanı bir açık hava müzesi haline getirmiştir.  Solda, atın üzerindeki büyük heykel, Giovanni da Bologna
tarafından yapılan Küçük Cosimo (Medici)'ya aittir.  Neptun (Poseidon) Çeşmesi (1576) 'nin hemen yanındaki bronz
levhada rahip Savonarola'nın burada yakıldığını işaret etmektedir. Palazzo Vecchio'nun ön tarafında şanlı Marzocco, ya
da  Floransa'nın  Aslanı,  ünlü  Judith  ve  Holophernes'in  Donatello  tarafından  yapılan  heykelleri  ve  Michelangelo
tarafından  yapılan  Davide  ve  Hecules  heykellerinin  birer  kopyasi  bulunmaktadır.  Duomo Katedrali,  San  Giovanni

BAŞTAN BAŞA İTALYA



 
Battista Vaftizhanesi, Uffizi Galerisi, Palazzo Vecchio görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

4. GÜN SALI FLORANSA

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz  ve özel araçlarımız   eşliğinde
alternatif olarak düzenlenecek  Pisa – Siena-San Gimignano Turuna  katılabilirler. Siena İtalya’nın en yoğun sanat
çalışmalarının  yapıldığı  ve  en  pahalı  antika  dükkanlarının  bulunduğu  bir  kent  olarak  bilinmektedir.  Siena'da
göreceğimiz yerler arasında, Duomo Katedrali, Piazza del Campo, La Ragnosa Kulesi, şimdilerde Belediye Binası olarak
kullanılan ünlü Palazzo del Popolo ve geçmişin tüm izlerini halen yansıtan dar sokakları bulunmaktadır. Siena gezisi
ardından Pisa'ya hareket Pisa Kulesi, Katedral ile Vaftizhane’nin bulunduğu Miracolo meydanı gezileri ardından serbest
zaman.San Gimignano çok iyi korunmuş olan bir Ortaçağ kasabasısır.Etrafı surlarla çevrilidir.12.ve 13. Yüzyıldan kalan
kuleleri,dar sokakları hediyelik eşya dükkanları ve muhteşem üzüm bağları ile unutulmayacak bir kasabadır.Turumuzun
ardından otelinize dönüş Geceleme otelimizde. 

Pisa – Siena- San Gimignano  turu : 100€ ( Kişi başı )

5. GÜN ÇARŞAMBA FLORANSA - ROMA

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltımızın  ardından  Roma'ya  hareket.  Floransa’dan  Roma’ya  geçerken  dileyen
misafirlerimiz yol üzerinde  alternatif olarak düzenlenecek  Orvieto turuna katılabilirler.Orvieto Dünyanın en önemli
Ortaçağ miralarından biridir. Beyaz ve siyah mermerlerle gotik ve barok sanatının güneşi.Teleferikle şahin tepesi adı
verilen şehre varışımızın  ardından şarap mahzenleri  ve  otantik  görüntüsü ile  Orvieto  1290 yılların  kokusunu tüm
sokaklarında  soluyacak,keşke  1  gece  burada  kalsaydık  diyeceksiniz.Turumuz  sonrası  Roma yolculugumuza  devam
ediyoruz.  Roma’ya varışımızın ardından panoramik şehir  turu.  Dünya tarihinin ve Italya'nın başkenti olan bu güzel
şehirdeki turumuz esnasında Colleseum, Piazza Venezia, Piazza Republica, Roma şehri ve tarihinin doğduğu Forum
Meydanı, Forum Meydanı'nın en meşhur caddesi olan ve Mussolini'nin kendine özel olarak açtırmasıyla ünlü Via Fori
dei Imperiali, Roma'nın kudret simgesi Colosseo Amfi tiyatrosu panoramik olarak görülecektir. Tur bitiminde dileyen
misafirlerimiz rehberimiz  ve özel araçlarımız   eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Roma Şaheserleri Turu’na
katılabilirler.  Roma Şaheserleri  turumuzda taş  taş  üstünde bırakmadan,  4  saat  boyunca  yürüyerek  her  adım başı
Roma'nın bir başka şaheserini görme imkanı bulabilirsiniz. Bu turumuzda ilk önce Venezia Meydanını ardından ünlü
mağazaların  bulunduğu  sokaklara  açılan  İspanyol  Merdivenlerini  ve  İspanyol  Meydanı'nı  görüyoruz.  Daha  sonra
Fontana di Trevi'yi (Aşk Çeşmesi) görmeye gidiyoruz. Yemek için verilecek serbest zamanın ardından, Roma'daki en
ilginç  merkezlerden olan Pantheon ve  heykel  ve çeşmeleriyle  ünlü  meşhur Navona Meydanı'na  kadar  yürüyoruz.
Ardından  Vatikan'a  gidiyoruz.  Burada,  dünyanın  en  büyük  kilisesi  olan  San  Pietro'da  Rönesans'ın  dev  sanatçıları
Leonardo Da Vinci ve Michelangelo'nun şaheserlerini gördükten sonra San Pietro meydanını görüyoruz.  Tur bitimi
otele transfer ve geceleme otelimizde.

Orvieto Turu kişi başı : 25 €

Roma Şaheserleri Turu kişi başı : 25 €

6. GÜN PERŞEMBE  ROMA

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz  ve özel araçlarımız   eşliğinde
düzenlenecek olan Castel Romano Outlet Center ve Castel Gondolfo Turu’na katılabilirler.   Bu turumuzda Romanın
en büyük Outlet centterlarından Castel Romano’da alışveriş yapma imkanı bulup,Castel Gondolfo’da Papa’nın yazlık
sarayını,  muhteşem  ortaçağ  mimarisini  ve  göl  manzarasını  görme  imkanı  bulacaksınız.  Tur  bitiminde  Roma’ya
otelimize  transfer  ve  serbest  zaman.  Dileyen  misafirlerimiz  alternatif  olarak  Grande  Romantica  Gece  turumuza
katılabiliriler. Bu turumuzda 7 tepe üzerine kurulu Roma’nın en romantik ve en güzel tepelerinden biri olan Giannicolo
tepesine cıkıyoruz, burada eşsiz Roma manzarasını izledikten sonra otobüsümüzle Romanın en tarihi semtlerinden biri
olan birbirinden farklı  ve  güzel  restorantlarının  olduğu trastevere  bölgesine   gecerek  burada akşam yemeği  için
serbest  zaman veriyoruz.  Serbest  zaman sonrası  buluşma ve bir  kahve  molası  icin  ışıklar  içinde Romayı  ve  tiber
ırmağını  seyrederek  Navona  meydanına  hareket  varışımızın  ardından  rehberimizin  belirleyeceği  saatte  otelimize
dönüş. Geceleme otelimizde.

Castel Romano Outlet Center ve Castel Gondolfo Turu kişi başı : 50 € 

Grande Romantica Gece Turu kişi başı : 25 € 



 
7. GÜN CUMA ROMA - NAPOLİ

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından  odaları  boşaltma ve Napoli’ye hareket.Keyifli  yolculuğumuzun
ardından  Napoli panoramik şehir turu Posilipo tepesine çıkış, ( Vezüv yanardağı, Capri adası, Napoli şehri ve tüm
limanı  )  fotograflamak  için  mola.  Kısa  molamızın  ardından  Lungomare’den  sahile  hareket.  Eski  liman  Cristoforo
Colombo  caddesi,  castel  nuovo  ardından  Pizza  Mercato’ya  varış.  Buluşma  saatine  kadar  serbest  zaman.Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz  ve özel araçlarımız eşliğinde  alternatif olarak düzenlenecek olan  Napoli-Pompei turuna
katilabilirler.Tarihi Pompei efsanesi. M.S 79 da Vezüv yanardağından çıkan dumanları gören halk gemilere doluşarak bir
daha dönmemek üzere  kaçmaya çalıştılar. 20 dakika süren sarsıntıdan sonra kabaran deniz, gemileri kızgın lavların
arasına attı ve yok etti. Şehirde kalan insanlar evlere kaçtılar, volkandan çıkan ölümcül gazlar bir anda boğulmalarına
sebep oluyordu.Sonra ardı ardına volkandan çıkan küller şehri örttü ve Pompei 20.000 yaşayanı ile  yok oldu.Yaklaşık
2.000  yıl  o  görkemli  evler,villalar  freskler  ,  heykeller,  duvar  resimleri  küllere  gömülü  kaldı.  Arkeologlar  kenti
keşfettiklerinde pişmiş ekmekleri fırında ve ölüme yakalananları,  o anda ne yapıyorlarsa taşlaşmış şekilde buldular.
Agorası, tiyatrosu ve tapınakları ile Pompei, yok olan bir kentin kazılarda ortaya çıkan müthiş kurulumu, İtalyan’ların
EFES kenti.  İtalyan ve Türk rehber eşliğinde bu taşlaşmış insanları  görmek o günlerdeki yaşamı öğrenmek için en
önemli kültür gezisi. Tabi ki yerine kurulan Napoli liman kenti, sizi Sophia Loren’in şehrine davet ediyor. Yılda yaklaşık
20  milyon  turisti  ağırlayan  Pompei  ve  Napoli,uzun  yıllar  hafızalarınızdan  çıkmayacak  bir  görüntü.  Tur  sonrası
Pompe’ide için  öğle yemeği molası, Ve ardından Napoliye Via Nuova Marina  Liman yolunu takiben varıyoruz.Şehrin
en eski Katedrali Chiesa della Pieta dei Turchini gezisi ardından Şehrin merkez alışveriş caddesi Via Medina da alışveriş
yapabilme için serbest zaman. Tur bitimi Piazza Mercato’da buluşma ve otele transfer. Dileyen misafirlerimiz alternatif
olarak düzenlenecek Amalfi sahillerinin incisi Sorrento gece turuna katılabilirler. Bu turumuzda napoliden yaklaşık 45
dk uzakta bulunan Fransız rivierası montecarloyu bile kıskandıracak doğal güzelliği ile meşhur Sorrento’ya hareket
ediyoruz Amalfitano sahil  şeridinin  en popüler  yerleşim birimi  sayfiye  yeri  olarak  kaktüs  ağaçları  ,  dar  sokakları,
meydanındaki restorantları,  dantel işleri, butikleri ve İtalyan jet sosyetenin uğrak yeridir. Turumuz sonrası Napoli’ye
dönüş Geceleme otelimizde.

Napoli-Pompei turu kişi başı: 90 € ( Kayıt esnasında ödenir ise %50 indirimli 45 € )

Amalfi sahilleri incisi Sorrento Gece turu kişi başı : 30 €  

8. GÜN CUMARTESİ NAPOLİ - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız  sabah kahvaltımızın  ardından  odaları  boşaltma ve rehberinizin  belirleyeceği  saatte  otelden
Napoli havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Türk Hava Yollarının TK1880 tarifeli seferi ile saat 09:35’de
İstanbul’a hareket.Türkiye saati ile 13:45’de İstanbul’a varış ve tatilselfie tur hizmetlerinin sonu. Bir sonra ki turumuz
da görüşmek dileğiyle.

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

TÜRK  HAVA YOLLARI TARIFELI SEFERI İLE İSTANBUL-   MILANO / NAPOLİ- İSTANBUL UÇAK BİLETİ
HAVALİMANI VERGİLERİ, ( 150 EUR )
ZORUNLU SIGORTA(15 EUR )
SEÇİLEN OTELLERDE 7 GECE ODA KAHVALTI KONAKLAMA,
ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERI VE ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER
NAPOLİ,ROMA,FLORANSA,VENEDİK PANORAMİK ŞEHİR TURLARI,
PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETLERİ

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

 Vize ücreti ve hizmet bedeli 135 Euro 
 Zorunlu Seyahat sağlık sigortası (20 Euro) rezervasyonda acentaya ödenir 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli
 Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar 
 Opsiyonel turlar 
 Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 



 

     PARİS(3)- BRÜKSEL(1)-AMSTERDAM(2) LÜKSEMBURG(1)

 DİREKT Luxemburg Gidiş  - Luxemburg Dönüş 
7 gece 8 gün 
TUR TARİHİ

TUR PROGRAMI

1.Gün PAZAR  ISTANBUL – LUXEMBURG-PARIS

Siz değerli misafirlerimiz ile Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali  kontuarlarında 12.45’de buluşma. Bagaj, bilet
ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayollarının tarifeli TK 1355 sefer sayılı uçuşu ile 14.45’de Luxemburg’a uçuş.
(Uçuş  süresi  yaklaşık  3.5  saat)   Yerel  saat  ile  16.10’da   varış.  Ardından  bizleri  bekleyen  özel  otobüslerimiz  ve
rehberimiz eşliğinde Paris’e hareket. Paris’e varış sonrası rehberimiz  ve özel araçlarımız   eşliğinde panoramik şehir
turu. Bu turumuzda  Fransa’nın en önemli sembolü Eyfel Kulesi ilk görülecek yerler arasındadır. Sonrasında şarkılara
konu olmuş, en şık mağazaları ve kafeleriyle ünlü alışveriş caddesi Champs Elysees, dünyaca ünlü Louvre Müzesi,
224 basamakla tepesine varıldığında Paris şehir  manzarasını izleyebileceğiniz Zafer Meydanı ve Takı göreceğimiz
yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer ve geceleme otelimizde. 

2. Gün PAZARTESI PARİS

  Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz  ve
özel  araçlarımız    eşliğinde alternatif Paris  şaheserleri  ,Monmartre,Eiffel  ve  Seine  nehri turuna  katılabilirler.
Öncelikli olarak Parisin simgesi Eiffel kulesini ziyaret edeceğiz. Ardından Tekne ile şehri ortadan ayıran ve Fransa’nın
en önemli suyolu  Seine Nehri  gezisini yapacak.  Sonrasında Picasso, Salvador Dali ve Van Gogh’un da tablolarını
yaparken ilham aldığı,  kendi portrenizi  de sokak ressamlarına çizdirebileceğiniz Montmartre ressamlar tepesi ve
içinde Fransa’nın en büyük mozaiğini barındıran Sacre Coeur kilisesini görülecek yerler arasındadır. Akşam isteyen
misafirlerimizle alternatif ışıklandırılmış gizemli caddelerinde değişik bir yüzünü keşfedeceğiniz Paris by night turu  ve
65  yıldır  dans  gösterileriyle  Paris’in  dünyaca  ünlü   kabaresi  Lido Show turuna  katılabilirsiniz.  Işıklar  şehri  "ville
lumière" Paris'in bu ünvanı ne kadar hakettiğini gece turumuzda daha iyi görebileceğiz. Özel olarak ışıklandırılmış
görkemli  yapı ve meydanları  ziyaret  ettikten sonra, Eiffel  Kulesi'nin 'ışık show'unu izleyeceğiz.  'Eiffel Show'un tadı
henüz damaklarımızdayken, kendimizi dünyanın en meşhur kabarelerinden LIDO SHOW'un sihirli dünyasında, bizlere
özel olarak ayrılmış masalarda şampanya yudumlarken bulacağız. Muhteşem sahne ve ışık oyunlarına dansçıların
usta dokunuşları eşlik ederken, sizlere gecenin keyfini çıkarmak kalıyor. Geceleme otelimizde.

1-Paris şaheserleri ,Seine Nehri Gezisi ve Eiffel Kulesi: 80 Euro (Kişi Başı) 

2-Lido Show: 170 Euro (Kişi Başı)

3-Paris By Night Turu : 30 Euro  (Kişi Başı)   

3. Gün   SALI             PARİS

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz  ve özel
araçlarımız   eşliğinde alternatif olarak organize edilebilecek olan 7’den 77’ye herkese hayallerin son noktasını sunan
Disneyland turuna katılabilirler.  Bu turumuzda,  Hayaletler  evi,  Mark  Twain’in  Gemisi,  çılgın  maden treni,  Indiana
Jones,  Robinson’un  evi,  Karayip  korsanları  mağarası,  bebekler  dünyası,  yıldızlar  turu,  3  boyutlu  sinema,  uzaya
yolculuk, denizaltı macerası, araba yarış pisti gibi aktivitelerle büyükler de en az küçükler kadar eğlenecek ve Disney
karakterleriyle  beraber  gün  boyunca  çok  keyifli  anlar  yaşayacağız.   Ayrıca  dileyen  misafirlerimiz  alternatif  
düzenlenecek  La  Vallée  Outlet  Center  turuna  katılabilirler.  Bu  turumuzda  misafirlerimiz  dünyaca  ünlü  markaları
barındıran  birbiriyle  uyumlu  pek  çok  binanın  yan  yana  dizilmesiyle  oluşturulmuş  alışveriş  köyünde  alışverişlerini
yapabilirler.  Dısneyland  turunun  gerçekleşmemesi  durumunda  misafirlerimiz  alternatif  olarak  Versailles  Sarayı
turumuza katılabilirler. Versailles sarayı Avrupa’nın en büyük sarayı olmakla beraber uçsuz bucaksız bahçesiyle dillere
destan olmuştur. Tur sonrası geceleme otelimizde. 

BENELUX & PARİS



 
4-Disneyland Turu: 120 Euro (Kişi Başı)

5-La Vallee Outlet Center: 30 Euro (Kişi Başı)

6-Versailles Sarayı Bahçeleri Turu : 60 € (Kişi Başı)

4. Gün   CARSAMBA PARIS-BRUKSEL (309 km)

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Bruksel’e hareket.  Dileyen misafirlerimiz için düzenlenecek yol 
üzerinde  alternatif olarak Brugge turuna katılma imkânınız olacaktır. Bruges, Belçika’nın Batı Flandra bölgesinin 
başkentidir.Değişik tatta çikolataları, dantelleri,birası ve kanallarıyla ünlü tipik bir Ortaçağ kentidir. XI.yüzyılda 
Avrupa’nın önemli bir ticaret merkezi

haline gelen kent coğrafi değişiklikler ve seller sebebiyle denizle bağlantısını kesmiştir. Kanallar,denize ulaşmaktayken
Ortaçağ Avrupasının gözde ticaret şehri şimdi hediyelik eşya alışverişi yapabileceğiniz,değişik tatta çikolatalarını tadıp
biranızı yudumlayabileceğiniz bir şirin aşıklar kenti olarak karşınıza çıkıyor. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz
yol üzerinde rehberimiz  ve aracımız ile alternatif  olarak düzenlenecek olan  Gant  turuna katılabilirler. Bu turumuz
sırasında 13.yy da ipek merkezi olan  ve 16 yy da Kraliçe Elizabet in dünyaya değerli taşlarıyla lanse ettiği Belçikanın
kaleleri  ,şatoları,kuleleriyle tarihin en güzel çizgisini  taşıyan şehrini  görme imkanı bulacağız.  Turlarımızın  ardından
Bruksel’e varış ile panaromik şehir turu için hareket ediyoruz. Brüksel, AB ve NATO nun başkenti olmasıyla Avrupa’da
önemli bir yer tutmaktadır. Turumuzda  Belçika kralının Çin ve Japonya’yı ilk ziyaret eden Avrupa kralı olmasından
ötürü Çinlilerin Belçikalılara hediye ettiği Çin ve Japon evleri, bir atom çekirdeğinin 165 milyon kere büyütülmüş hali
olan, 102 metre uzunluğunda iç içe geçmiş 9 küreden oluşan ünlü Atomium heykeli ve 29 Mayıs 1985’de oynanacak
Juventus-Liverpool Avrupa Şampiyon Kulupler final maçı öncesi  Liverpool taraftarlarının İtalyanlara saldırması sonucu
bir duvar çökmesiyle 38 İtalyan ve 1 Liverpool taraftarının hayatını kaybetmesiyle acı bir üne sahip Heysel stadyumu
görülerek şehir merkezine inilip Grand Place,çevresindeki kraliyet ve belediye sarayı , alışveriş merkezleri görülecektir.
Daha sonra otelimize transfer ve yerleşme. Geceleme otelimizde.
7-Gant  turu : 35 euro (kişibaşı)
8-Bruges Turu : 35 euro (Kişi Başı)

5. Gün  PERSEMBE BRUKSEL– AMSTERDAM                       

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltımızın  ardından  Amsterdam’a   hareket  ediyoruz.  Amsterdam’a  varışımız  ile
başlayacak panaromik şehir turu için hareket ediyoruz. Öncelikle tarihi şehir meydanı olan Dam Meydanı ve 2. Dünya
savaşı kurbanlarını anmak için dikilen Ulusal anıtı, Amsterdam’ın en çarpıcı yapılarından biri olan Kraliyet Sarayı ve 3
yapay ada üzerindeki  istasyon binasını  görüyoruz.   Amsterdam'ın  açık  ve hoşgörü kültürünün bir  sembolü haline
gelmiş  olan  coffee   shoplarıyla  ünlü   Kırmızı  Fener  Sokağını,  geziyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz   alternatif olarak
düzenlenecek olan Tekne turuna katılabilirler. Bu turumuzda Amsterdamın oluşumunu ve ismini almasında rol oynayan
Amsterdam a birde Amstel nehri üzerinden seyretme fırsatı yakalayabilirsiniz. Turumuz sonrasında otelimize hareket
ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.
9- Amsterdam Tekne turu: 20 €
6. Gün   CUMA AMSTERDAM

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltımızın  ardından  serbest  zaman.  Dileyen  misafirlerimiz rehberimiz   ve  özel
araçlarımız   eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan  Marken & Volendam turuna katılabilirler. Konuklarımızla
200 yıldır hiç değişmemiş Local ahşap evleriyle ve yaşayan insanlarıyla bir yarım ada olan  eski balıkçı kasabası
Marken’da  yürüyüş  yapıyoruz.  Bu  küçük  balıkçı  kasabalarında  etnik  Hollanda  kültürünü  ve  geleneklerini
keşfedebileceğimiz  Marken & Volendam  turumuzu gerçekleştireceğiz.  Volendam’da  Hollanda’nın  meşhur Gauda
peynirlerinin yapımını görmeye bir peynir fabrikasına gidiyoruz. Ayrıca yine Hollanda’nın simgelerinden olan Klompen
adı verilen tahta ayakkabıları da burada görebileceğiz. 20. Yy’da Picasso, Renoir gibi artistleri kendine çeken 14.yy
sonrası balıkçıların yerleştiği bu güzel tipik kasabamızı ziyaret ederken Hollanda’nın tüm hediyelik eşyalarını uygun
fiyatlarla  alma imkanı  sunuyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz  için  diğer  alternatif turumuz olan  Grand Holland turuna
katılma imkânı sunuyoruz. Bu turumuzda Hollanda’nın ikinci büyük şehri ve dünyanın en büyük limanı olan Rotterdam’ı
göreceğiz. Şehir, II.Dünya Savaşındaki bombalama sonrası yeniden inşa edilmiştir.  Görkemli,büyüleyici ve çağdaş
mimarisiyle göz kamaştıran şehirde Erasmus köprüsünü göreceğiz.  Mavi seramikleriyle ünlü ve Hollanda’nın meşhur
Barok Ressamı Vermeer’in yaşadığı şehir  olan Delft’i  ziyaret  ediyoruz.  Son olarak ise Hollanda’nın siyasi  ve idari
başkenti olma özelliği taşıyan Lahey kentine yolculuğa çıkacağız. Bir çok önemli yapının da kavuştuğu nokta olan Plein
meydanından şehri  panaromik olarak görme şansı ve Kraliçe sarayında resim molası.  Alternatif  turlarımız sonrası
otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



 
10-Marken & Volendam Turu: 60 Euro (Kişi Başı)   

11-Grand Holland Turu: 80 Euro (Kişi Başı)

7. Gün  CUMARTESI AMSTERDAM-LUXEMBURG

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından köln yolu üzerinden Luksemburg’a hareket ediyoruz. Yol üzerinde
alternatif olarak Köln ve   Cochem turu düzenlenecektir. Bu turumuzda Ortaçağdan kalma kaleleri, masallara konu
olan şatoları,  tarihsel Pazar yerleri ve olağanüstü doğa manzarası ile mutlaka görülmesi gereken Cochem turunda
anılarınızdan çıkmayacak bir zaman geçireceksiniz. Turumuzun ardından Köln’e hareket. Varış sonrası rehberimiz
özel araçlarımız   eşliğinde yapılacak şehir turumuzda inşaatına 1248’de başlanmış ve inşaatı tam 632 yıl sürdüğünden
bitirilemeyen katedral olarak olarak ün yapmış ve 157 metre uzunluğunda iki kuleye sahip olduğu için Almanya’nın
ikinci Dünyanın üçüncü büyük katedrali olarak kabul edilen Köln Katedrali,Ortaçağın ünlü gotik tarzında inşa edilmiş bir
Katolik kilisesidir.Köln’ün alışveriş caddeleri ve 1230 km uzunluğuyla Batı Avrupa’nın en önemli nehirlerinden Rhein

  görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından  Luxemburg a varış sonrası rehberimiz  ve özel araçlarımız
eşliğinde yapılacak panaromik şehir  turumuzda şahane manzarasıyla fotoğraf  çekebileceğiniz Petrus vadisini,  eski
şehir merkezini ve dar sokakları, Lüksemburglular için ulusal bağımsızlık sembolü haline gelmiş, önceleri otel olarak
hizmet veren, sonrasında restorasyona uğramış hükümet binası haline gelmiş Dükler sarayını görme imkânına sahip
olacaksınız . Otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

12-Köln ve Cochem Turu:50 €

8. Gün   PAZAR LUXEMBURG-ISTANBUL

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltımızın  ardından  serbest  zaman.  Dileyen  misafirlerimiz  alternatif 
düzenlenecek olan Almanya ,Fransa ve Luxemburg sınırlarının birleştiği bölgede üzüm bağlarının arasında bulunan
Schengen, Remich ve Trier turuna katılabilirler. Bu turumuzda Schengen anlaşmasının bu bölgede imzalanmasından
ortaya çıkan schengen vizesine adını vererek Dünyada ün kazanmış  bu topraklarda yerel halkın yaptığı çok özel
şarapları alma fırsatı bulacaksınız. Ayrıca bu doğa harikası köyün ve az sayıdaki yaşayanlarının yaşam tarzlarına tanık
olabilirsiniz.  Schengen gezimizin  ardından Remich’e  gidiyoruz.  Moselle  nehri  üzerindeki  köprüden  bu  güzel  şehri
izliyoruz. Almanya, Belçika ve Luxemburg’u ayıran noktaya gideceğiz. Remich gezimizin ardından Almanya’nın küçük
bir şehri olan Trier’e gideceğiz. Trier şehir  turumuzda Porta Nigra, Konstantin Bazilikası,  Karl Marx Müzesi,  Roma
köprüsü görülecek yerler arasındadır. Ardından serbest zaman, alışveriş ve gezme imkânı. Rehberimizin belirleyeceği
saatte buluşma ve Luxemburg havalimanına varışımızın ardından Türk havayollarının TK 1356 sefer sayılı uçak ile
17:05 de Istanbul’a hareket ve (Uçuş süresi yaklaşık 3,5 saat) 22:25 de varış ile  acentamız hizmetlerinin sonu.

13-Schengen, Remich ve Trier turu: 70 €(Kişi Başı)

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

 TÜRK  HAVA YOLLARI İLE UÇAK BİLETİ
 HAVALİMANI VERGİLERİ, 
 ZORUNLU SIGORTA
 3*4* OTELLERDE 7 GECE ODA KAHVALTI KONAKLAMA,
 ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERI VE ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER
 PANORAMİK ŞEHİR TURLARI,
 PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETLERİ
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

 SCHENGEN VİZE UCRETI VE HİZMET BEDELI 135 €(ISTEGE BAGLI) 
 YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCI BEDELİ 15 TL (SADECE BANKAYA VEYA HAVALİMANI VERGI OFISINE ODENIR)
 PROGRAMDA BELİRTİLMEYEN TÜM GEZİ VE TURLAR,
 ŞAHSİ HARCAMALAR
 ŞÖFÖR BAHŞİŞLERİ(KİŞİ BAŞI 5 €) (ISTEGE BAGLI)
 PROGRAMDA BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR (ISTEGE BAGLI)
 MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ (ISTEGE BAGLI)
 YEREL OTERITELER TARAFINDAN ALINAN KONAKLAMA VERGILERI GECELIK 2,4,6 EURO (SADECE GEREKLI 

OLAN OTELLERDE PASAPORT IBRAZI ILE DIREK OTELE ODENIR) 
 30.000 € TEMİNATLI SEYAHAT SIGORTASI ( 20 EUR ) Rezervasyon esnasında acentaya ödenir 



 

BÜYÜK İSPANYA (ÖRNEK PROGRAM )

VALENCIA (1)  GRANADA (2) MADRİD (2) BARCELONA (2)

1.GÜN  PAZAR ISTANBUL –  VALENCIA Siz  değerli  misafirlerimizle  Atatürk  Havalimanı  Dış  Hatlar
Terminali saat 11:35 de buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin tamamlanmasından sonra Türk Havayolları
TK1313 tarifeli  seferi  ile  saat  13:35  ’de  Valencia’ya   uçuş,Yerel  saat  ile  15:40’da  Valencia’ya  varış.
Valencia’ya  varışımızın  ardından  yapılacak  panoramik  şehir  gezimizde  portakalları  ile  ünlü  meyve
bahçelerini,  Gotik  Katedrali  görülecek  yerler  arasındadır.15.  yüzyılda  takasla  alışveriş  yapılan  Lonja
Market, Eski Market alanı ve Bilim & Sanat Şehri’ndeki en yeni mimari projeleri göreceğiz. Panoramik
şehir gezisinin ardından dileyen misafirlerimiz  rehberimiz  ve özel aracımız   eşliğinde alternatif  olarak
düzenlenecek olan Valencia Şaheserleri turumuza katılabilir. Ünlü mimar Santiago Calatrava'nin Sanat
ve bilim sehri mimarlik harikası gezilecek,15.yüzyılda takasla alışveriş yapılan Lonja Market Eski Market
alanı,Valencia limanlari,katedrali,formula1 pisti,ve Malvarossa plajları ve Torres de Serrano tarihi kapısı
görülecek ve horchata tadımı yapılacaktır. Ardından otele transferleriniz ve Geceleme otelimizde.

Valencia şaheserleri turu (kişi başı) : 30 €

2.GÜN  PAZARTESİ VALENCIA – GRANADA

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltısı  ve  odaların  boşaltılması  ardından  Granada’ya  transferimiz
gerçekleşiyor.  Granada’ya  varışımızın  ardından otelimize  transfer  ve  serbest  zaman.  Akşam  dileyen
misafirlerimiz  ile  alternatif  olarak  Sacramonte Çingene Mahallesi  turuna katılabilirler.  Dünya kültür
mirasi listesinde olan eski Çingene Mahallesi Sagramonte’de doğal mağaralarda bir icki eşliğinde doğal
çingene showunu izliyoruz ve  show sonrası  yine  dünya  kültür  mirası  listesinde  olan  eski  müslüman
mahallesi Albayzın'de gezintimizi gerçekleştiriyoruz.Tur bitimi otelimize transfer geceleme otelimizde.

Sacramento Çingene Mahallesi (kişi başı): 30 €

3.GÜN SALI GRANADA Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz  rehberimiz  ve özel aracımız   eşliğinde alternatif  olarak düzenlenecek olan Sevilla ve
Cordoba  Turuna katılabilirler.  Sevilla  turumuzda  Muvahhit’ler  döneminden  kalma  eski  Ulu  Camii’nin
yerine 15. yy da inşa edilmeye başlanan katedral (dışarıdan), Arap Gotik ve Rönesans tarzı sarayların
yan yana yükseldiği  krallık  malikanesi Alcazar  (dışarıdan),  Altın  Kule denilen 13.  Yy’dan kalma kale,
birçok ortaçağ kilisesi, Belediye Sarayı görülecek yerler arasındadır.Ardından Cordoba’ya hareket varışın
ardından bu turumuzda yapımına 785 yılında başlanan ve 987’de tamamlanan batı islam sanatının en
etkili yapılarından biri olan Cordoba Camii (dışarıdan), Musevi Mahallesi ve Plaza Mayor görülecektir. Tur
sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

Sevilla ve Cordoba Turu (kişi başı): 90 € 

   4.GÜN ÇARŞAMBA GRANADA – MADRİD

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Madrid’e hareket ediyoruz. Granada dan Madrid e
geçerken yol  üzerinde dileyen misafirlerimiz  alternatif olarak düzenlenecek olan  Toledo ve Elhamra
Sarayı turumuza katılabilirler. Elhamra Sarayı turu (Elhamra Sarayı turunda sadece saray bahçeleri girişi
dahildir. Harem girişi için misafirler müsaitliğe bağlı olarak kapıdan bilet alıp münferit giriş yapabilirler).
Elhamra, Gırnata'ya hakim bir tepe üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak yapılmıştır. Bu
yüzden dışarıdan biraz hantal görünür. Fakat hantal kale duvarlarının içinde eşsiz güzellikte bir sarayla
karşılaşılır. Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit kullanıldığı için adına da Elhamra, yani
"Kırmızı"  denmiştir.Ardından  Avrupa’nın  en  eski  ve  en  güzel  yerleşim  birimlerinden  olan  Toledo’ya
varış.Önce büyük katedralin gezilmesi.Arkasından Santa Maria la Blanca Sinagogu ve El Greco’nun en
önemli  eserlerinden  birinin  bulunduğu  Santa  Tome  Kilisesi  (dışarıdan)  ve  yolda  yahudi  mahalleleri
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Madrid’e hareket. Madrid’e varşımızı takiben Madrid
panoromik turumuzu yapıyoruz. boğa güreşleri, Flamenko dansları ve renkli gece yaşamı ile ilginç bir tatil
merkezi olan tarihi başkentte Plaza de Espagna, Puerto de Alcala otobüsle panaromik olarak görülecek
yerler arasındadır. Panaromik turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Toledo ve Elhamra sarayı (kişi başı): 95 € 

(NOT:Elhamra Sarayı turunda sadece saray bahçeleri girişi dahildir. Harem girişi için misafirler müsaitliğe 



 

bağlı olarak kapıdan bilet alıp münferit giriş yapabilirler

5.GÜN PERŞEMBE MADRİD

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından serbest zaman.  Dileyen misafirlerimiz rehberimiz  ve
özel aracımız   eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Madrid Şaheserleri Turuna katılabilirler.Bu
tur sırasında dünyanın 2. en büyük boğa güreşi arenası, Avrupa kapısı olarak nitelendirilen “Torres De
Europa”,dünyanın  en  iyi  takımlarından  biri  olan  Real  Madrid’in  stadyumu,Kraliyet  Sarayı,İspanya
Meydanı,Opera  Binası,Almudena  Katedrali,Plaza  Mayor,Sol  Meydanı,Kıbele  Meydanı  dünyanın  en
önemli  ilk  3  müzesi  arasında  yer  alan  Prado  Müzesi(dışarıdan),Neptun  Çesmesi  ve  İspanya’nın  tek
botanik bahçeli  tren istasyonu Atocha görülecek yerler arasındadır.  Ardından  alternatif  olarak dileyen
misafirlerimiz rehberimiz  ve özel aracımız   eşliğinde Segovia Turuna katılabilirler. Bu turumuzda göz
kamaştırıcı  bu  şehir  de  unutulmaz bir  gün  geçiriyoruz.  Segovia  Katedrali,  Roma su  kemerleri,  ünlü
Disneyland  logosundaki  kale  ve  kulelerin  ilham  kaynağı  olan  Alcazar  Sarayı,  Yahudi  Mahalleleri
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.

Madrid Şaheserleri Turu (Kişi Başı): 30 €

Segovia turu (kişi başı): 50 €

6.GÜN CUMA MADRID – BARCELONA 

Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltısıve  odalarımızın  boşaltılması  ardından  Barcelona  ya  hareket.
Dileyen misafirlerimiz Madrid ten Barcelona ya geçerken  yol üzerinde  alternatif  olarak düzenlenecek
Zaragoza Turuna katılabilirler. Ebro nehri’nin böldüğü eski şehre gidiyoruz.Katedral ve meydan görülecek
yerler  arasındadır.Ardından  Barcelona’ya  hareket.Barcelona’ya  varışımızın  ardından  Barcelona
panaromik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda  Paseyo de Gracia, Gaudi tarafından yapılan
Plaza de Catalunya, La Ramblas dışarıdan görülecek yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
ve  özel  aracımız  eşliğinde alternatif  olarak  düzenlenecek olan Barcelona  Şaheserleri  Turuna
katılabilirler. Akdeniz’in batı kıyılarında yer alan Romen, Arap ve Hıristiyan kültürlerinin zengin bir karışımı
olan liman şehri Barcelona şaheserleri turunda Paseyo de Gracia, Plaza de Catalunya, La Ramblas, eski
liman ve limandaki Colon meydanı görülecek yerler arasındadır.Tur sonrasında yapacağımız yolculuk
sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Zaragoza Turu (Kişi Başı): 15 €

Barcelona Şaheserleri (Kişi Başı): 30 € 

7.GÜN CUMARTESİ BARCELONA

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek
olan  Girona&Figueres&Dali  Müzesi  Turu’na  katılabilirler.Önce  tarihi  Girona  şehrine  varış daha
sonrasında ise Katedral ve Yahudi Mahallelerini görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından ünlü
ressam Salvador Dali’nin yaşadığı Figueres’e  hareket. Burada dünyaca  ünlü gerçeküstü eserlerindeki
tuhaf  ve çarpıcı imgelerle ünlenmiş Salvador  Dali Müzesini gezeceğiz.Turlarımızın bitiminde  otelimize
transfer gerçekleşecektir.Turumuzun ardından Barcelona otelimize hareket.Akşam dileyen misafirlerimiz
rehberimiz  ve özel  aracımız eşliğinde  alternatif olarak düzenlenecek olan  Flamenco Show turuna
katılabilirler. Flamenco  ve  folklor  dansları  eşliğinde  içkilerinizi  yudumlayarak  geçecek  unutulmaz  bir
geceden sonra otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Girona&Figueres&Dali Müzesi Turu (KişiBaşı):60€ (Dali Müzesi girişi dahildir.)

Flamenco Show (Kişi Başı): 55 € 

8.GÜN PAZAR BARCELONA – ISTANBUL 

Otelimizde  alacağımız  sabah kahvaltısının  ardından odaları  boşaltma ve  serbest  zaman.rehberimizin
belirleyeceği  saatte  otelimizde  buluşma ve  Barcelona  Havalimanı’na  hareket.  Check-in  işlemlerimizin
ardından Türk  Havayollarının TK1854 tarifeli seferi  ile saat 12:00’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile
17:30’da İstanbul’a varışımızın ardından hizmetlerinin sonu

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

 TÜRK  HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL/  VALENCIA-BARCELONA/ İSTANBUL UÇAK BİLETİ



 
 HAVALİMANI VERGİLERİ, 
 ZORUNLU SIGORTA
 3*4* OTELLERDE 7 GECE ODA KAHVALTI KONAKLAMA,
 ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERI VE ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER
 BARCELONA  ,MADRİD ,VALENCİA PANORAMİK ŞEHİR TURLARI,
 PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETLERİ
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

 SCHENGEN VİZE UCRETI VE HİZMET BEDELI 135 €(ISTEGE BAGLI) 
 YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCI BEDELİ 15 TL (SADECE BANKAYA VEYA HAVALİMANI VERGI OFISINE ODENIR)
 PROGRAMDA BELİRTİLMEYEN TÜM GEZİ VE TURLAR,
 ŞAHSİ HARCAMALAR
 ŞÖFÖR BAHŞİŞLERİ(KİŞİ BAŞI 5 €) (ISTEGE BAGLI)
 PROGRAMDA BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR (ISTEGE BAGLI)
 MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ (ISTEGE BAGLI)
 YEREL OTERITELER TARAFINDAN ALINAN KONAKLAMA VERGILERI GECELIK 2,4,6 EURO (SADECE GEREKLI 

OLAN OTELLERDE PASAPORT IBRAZI ILE DIREK OTELE ODENIR) 
 30.000 € TEMİNATLI SEYAHAT SIGORTASI ( 20 EUR ) Rezervasyon esnasında acentaya ödenir 

Notlar:



 


	Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel aracımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Madrid Şaheserleri Turuna katılabilirler.Bu tur sırasında dünyanın 2. en büyük boğa güreşi arenası, Avrupa kapısı olarak nitelendirilen “Torres De Europa”,dünyanın en iyi takımlarından biri olan Real Madrid’in stadyumu,Kraliyet Sarayı,İspanya Meydanı,Opera Binası,Almudena Katedrali,Plaza Mayor,Sol Meydanı,Kıbele Meydanı dünyanın en önemli ilk 3 müzesi arasında yer alan Prado Müzesi(dışarıdan),Neptun Çesmesi ve İspanya’nın tek botanik bahçeli tren istasyonu Atocha görülecek yerler arasındadır. Ardından alternatif olarak dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel aracımız eşliğinde Segovia Turuna katılabilirler. Bu turumuzda göz kamaştırıcı bu şehir de unutulmaz bir gün geçiriyoruz. Segovia Katedrali, Roma su kemerleri, ünlü Disneyland logosundaki kale ve kulelerin ilham kaynağı olan Alcazar Sarayı, Yahudi Mahalleleri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.
	Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek olan Girona&Figueres&Dali Müzesi Turu’na katılabilirler.Önce tarihi Girona şehrine varış daha sonrasında ise Katedral ve Yahudi Mahallelerini görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından ünlü ressam Salvador Dali’nin yaşadığı Figueres’e hareket. Burada dünyaca ünlü gerçeküstü eserlerindeki tuhaf ve çarpıcı imgelerle ünlenmiş Salvador Dali Müzesini gezeceğiz.Turlarımızın bitiminde otelimize transfer gerçekleşecektir.Turumuzun ardından Barcelona otelimize hareket.Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel aracımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Flamenco Show turuna katılabilirler. Flamenco ve folklor dansları eşliğinde içkilerinizi yudumlayarak geçecek unutulmaz bir geceden sonra otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

